府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目采购需求文件

1、 采购项目名称：府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：716400.00元
2、资金来源：府谷县财政局
3、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式：
1、项目实施时间：30日历天
2、项目实施地点：木瓜镇
3、工程概况：府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目包括：采购陕北白绒山羊一级种羊，种母羊100只、种公羊69只（2025.09.05-2025.10.05）
项目总投资：716400.00元。
四、合同模板：
府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目
甲方： 府谷县木瓜镇人民政府（以下简称甲方）
乙方：                       （以下简称乙方）
为了保证府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目的顺利实施，甲乙双方就采购内容中的相关事宜达成一致意见，特签订如下合同。
    一、工程概况
1、工程项目名称：府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目
2、工程地点：木瓜镇。
3、工程内容：：府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目包括：采购陕北白绒山羊一级种羊，种母羊100只、种公羊69只（2025.09.05-2025.10.05）
   二、合同价款
合同总价为          （¥:        ）。
   三、付款方式
根据项目进度给予拨付款项，审计后付尾款（具体付款方式以双方签订的合同内容为准）。
四、采购期限
该采购工期为30天，2025年    月     日开始至2025年    月    日结束，若拖延，不能按时交付，每延期一天，乙方须向甲方交纳合同价款的2‰的延期损失费。
[bookmark: _GoBack]五、双方责任
   1、按照本合同约定付清合同价款后，卖方提供所售羊子的购羊合同、购羊正规税票、检疫证明、布病检测报告等相关手续并送到采购方指定位置。
 2、羊子交付前卖方负责布病血检、检疫、防疫等事项，产生的所有费用由卖方承担。
    3、乙方必须服从甲方的统一指挥、调配、指导及管理，遵守甲方现场各项目管理及规章制度，做到文明施工、安全施工。
六、本合同未尽事宜，双方根据相关法律、法规协商解决。
七、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，财务报账一份，该合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：府谷县木瓜镇人民政府（盖章）     乙方：                         （盖章）

法定代表人或委托代理人：           法定代表人或委托代理人：
     年   月   日
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2025年10月06日。
2、履约验收主体及内容：：府谷县木瓜镇优质陕北白绒山羊采购项目包括：采购陕北白绒山羊一级种羊，种母羊100只、种公羊69只（2025.09.05-2025.10.05）
3、履约验收标准：羊子品种是否符合采购要求，符合陕北白绒山羊品种外貌特征要求，所售羊子的购羊合同、购羊正规税票、检疫证明、布病检测报告等相关手续合规，以及其他需要验收的内容。
4、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和招标文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：根据项目进度给予拨付款项，审计后付尾款（具体付款方式以双方签订的合同内容为准）。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
    1、采购单位：府谷县木瓜镇人民政府
2、采购单位地址：府谷县木瓜镇木瓜村
3、项目联系人：孙毅源  联系电话：0912-8989001

府谷县木瓜镇人民政府
2025年08月14日